

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีรายการพัสดุ หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2565 สิ้นงวดวันที่ 30 กันยายน 2566

ประเภทเงิน



เงินงบประมาณ



เงินรายได้



เงินบริจาค

ลำดับที่	รายละเอียดครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนซื้อ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
1	1. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล พร้อมติดตั้ง ยี่ห้อ ACER รุ่น ASPIRE	1-103-7470-017-0001/003-59	เครื่อง	1	30,000.00	30,000.00	200.00		ตีเป็นราคาซาก
2	เครื่องวัดความเปรี้ยวในผลไม้แบบดิจิทัล รุ่น PAL-295 ยี่ห้อ ATAGO	1-103-6640-022-0002/029-59	เครื่อง	1	16,264.00	16,264.00	20.00		ตีเป็นราคาซาก
3	เครื่องวัดและบันทึกความเข้มแสง	1-103-6640-022-0002/001-56	เครื่อง	1	32,500.00	32,500.00	20.00		ตีเป็นราคาซาก
รวมเงิน						78,764.00	240.00	-	

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีรายการพัสดุ หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2565 สิ้นงวดวันที่ 30 กันยายน 2566

ประเภทเงิน ☐ เงินงบประมาณ ☒ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	รายละเอียดพัสดุ	รายการ	จำนวนพัสดุ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	2-103-7470-018-0018/001-55	เครื่อง	1	21,400.00	21,400.00	100.00		ดีเป็นราคาซาก
2	โต๊ะประชุม ขนาด 24 คน	7110-006-927/43	ชุด	1	28,868.60	28,868.60	100.00		ดีเป็นราคาซาก
3	ตู้เย็น (TOSHIBA) ตู้ช่องประชมชั้น 2	4110-001-038/43 บ.ก.ศ.	ตู้	1	7,000.00	7,000.00	100.00		ดีเป็นราคาซาก
4	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	ทก.2-103-7470-018-0018/002-56	เครื่อง	1	26,964.00	26,964.00	100.00		ดีเป็นราคาซาก
5	เครื่องกลั่นน้ำ	4620-001-003/39	เครื่อง	1	89,987.00	89,987.00	100.00		ดีเป็นราคาซาก
6	ตู้ควบคุมอุณหภูมิ	6640-023-004/47	ตู้	1	60,000.00	60,000.00	100.00		ดีเป็นราคาซาก
7	เครื่องชุดแบบสัญญาณ	6640-157-001/48, 6640-157-002/48	เครื่อง	2	14,500.00	29,000.00	20.00		ดีเป็นราคาซาก
8	หัวจ่ายสารเคมี ขนาด 0.5-5 มล.	6640-158-001/48(บกศ)	อัน	1	17,500.00	17,500.00	20.00		ดีเป็นราคาซาก
9	หัวจ่ายสารเคมี ขนาด 5-50 มล.	6640-158-002/48(บกศ)	อัน	1	17,500.00	17,500.00	20.00		ดีเป็นราคาซาก
10	เครื่องวัดกรดต่าง pH meter ยี่ห้อ Mettler รุ่น FG2 FiveGOTM ประเทศสวิตเซอร์แลนด์	ท.ก.2-103-6640-022-0002/006-56	เครื่อง	1	11,984.00	11,984.00	50.00		ดีเป็นราคาซาก
11	เครื่องวัดกรดต่างแบบปากกา ยี่ห้อ EUTECH รุ่น PH TEST R 30	2-103-6640-022-0002/011-59	เครื่อง	1	6,500.00	6,500.00	50.00		ดีเป็นราคาซาก
12	ตู้เย็น ขนาด 7.2 คิวบิกฟุต ยี่ห้อมิตซูบิชิ	4110-001-048/45	ตู้	1	8,400.00	8,400.00	100.00		ดีเป็นราคาซาก
13	3. ลำโพง ยี่ห้อ NPE รุ่น FL-602	2-103-5835-001-0099/003.3-59	คู่	1	3,000.00	3,000.00	10.00		ดีเป็นราคาซาก
14	เครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อน รุ่น SP-43 ยี่ห้อ Briggs & statton	2-103-3570-001-0002/007-58	ตัว	1	9,500.00	9,500.00	50.00		ดีเป็นราคาซาก

ประเภทเงิน ☐ เงินงบประมาณ ☒ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนซื้อล่าสุด		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
26	- เครื่องเชื่อมไฟฟ้า รุ่น MMA160 ยี่ห้อ I WELD	2-103-6100-003-0001/008 -58	เครื่อง	2	10,000.00	20,000.00	100.00		ตัวละ 50.-
		2-103-6100-003-0001/009 -58							
27	- เลื่อยสายพาน 14 นิ้ว	2-103-6100-003-0001/010 -58	ตัว	1	18,000.00	18,000.00	50.00		
28	- เครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อน รุ่น SP-43 ยี่ห้อ Briggs & statton	2-103-3570-001-0002/004-58	ตัว	3	9,500.00	28,500.00	150.00		ตัวละ 50.-
		2-103-3570-001-0002/005-58							
		2-103-3570-001-0002/006-58							
29	2. ไมค์ ยี่ห้อ NPE รุ่น SM-57A	2-103-5835-001-0099/005.2-59	ตัว	1	1,300.00	1,300.00	10.00		ดีเป็นราคาซาก
30	เครื่องขึ้นงานเดียว	6670-001-007/25	เครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	10.00		ดีเป็นราคาซาก
31	ตะแกรงร่อนเมล็ดพันธุ์ ขนาด 2.36 มม. 4.00 มม. และ 4.75 มม. พร้อมฝาปิด และถาดรองเมล็ด	4610-011-001/31	ชุด	3	4,950.00	14,850.00	10.00		ดีเป็นราคาซาก
		4610-011-002/31							
		4610-011-003/31							
32	แวนขยาย ชนิดตั้งโต๊ะ	6650-003-078/31	อัน	1	450.00	450.00	10.00		ดีเป็นราคาซาก
33	เก้าอี้ทำงาน	7110-005-2423 /41	ตัว	4	935.00	3,740.00	40.00		ดีเป็นราคาซาก
		7110-005-2424 /41							
		7110-005-2425 /41							
		7110-005-2427 /41							
รวมเงิน					517,466.10	1,850.00	-		